МУ Центр «Орленок»

ПРИКАЗ №3

От « 21 » января  2020г

г. Переславль-Залесский

Об утверждении карты коррупционных рисков в МУ Центр «Орленок»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействиях коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в МУ Центр «Орленок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]
Утвердить карту коррупционных рисков МУ Центр «Орленок»

Директор							Н.В.Артамонова